
Gün Saat

08:00-08:50 Ameliyathane Uygul. -II A.GEZER/A.ÇELİK/ A.H.A

09:00-09:50        Ameliyathane Uygul. -II A.GEZER/A.ÇELİK A.H.A

10:00-10:50 Ameliyathane Uygul. -II A.GEZER/A.ÇELİK A.H.A

11:00-11:50 Ameliyathane Uygul. -II A.GEZER/A.ÇELİK A.H.A

13:00-13:50 Ameliyathane Uygul. -II A.GEZER/A.ÇELİK A.H.A

14:00-14:50 Ameliyathane Uygul. -II A.GEZER/A.ÇELİK A.H.A

15:00-15:50 Ameliyathane Uygul. -II A.GEZER/A.ÇELİK A.H.A

16:00-16:50 Ameliyathane Uygul. -II A.GEZER/A.ÇELİK A.H.A

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50 Ameliyathane Uygul. -II A.GEZER/A.ÇELİK A.H.A

09:00-09:50 Ameliyathane Uygul. -II A.GEZER/A.ÇELİK A.H.A

10:00-10:50 Fizyolojiye Giriş Deniz ÖZTÜRK ANFİ-2 Ameliyathane Uygul. -II A.GEZER/A.ÇELİK A.H.A

11:00-11:50 Fizyolojiye Giriş Deniz ÖZTÜRK ANFİ-2 Ameliyathane Uygul. -II A.GEZER/A.ÇELİK A.H.A

13:00-13:50

14:00-14:50

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

13:00-13:50 Steril. ve Dezenfeksiyon (T) Gülşah Y.DENİZ D3

14:00-14:50 Steril. ve Dezenfeksiyon (T) Gülşah Y.DENİZ D3

15:00-15:50 Sağlığın Değerlendirilmesi Elif KANT D6

16:00-16:50 Sağlığın Değerlendirilmesi Elif KANT D6

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50

09:00-09:50

10:00-10:50 Anatomiye Giriş Gülşah Y.DENİZ D13

11:00-11:50 Anatomiye Giriş Gülşah Y.DENİZ D13

13:00-13:50 Steril. ve Dezenfeksiyon (T) Gülşah Y.DENİZ D4

14:00-14:50 Steril. ve Dezenfeksiyon (T) Gülşah Y.DENİZ D4

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50 Steril. ve Dezenfeksiyon (U) Gülşah Y.DENİZ A.H.S

09:00-09:50 Steril. ve Dezenfeksiyon (U) Gülşah Y.DENİZ A.H.S

10:00-10:50 Steril. ve Dezenfeksiyon (U) Gülşah Y.DENİZ A.H.S İlk Yardım Esra BAYRAKÇEKEN D10

11:00-11:50 Steril. ve Dezenfeksiyon (U) Gülşah Y.DENİZ A.H.S İlk Yardım Esra BAYRAKÇEKEN D10

13:00-13:50 Steril. ve Dezenfeksiyon (U) Gülşah Y.DENİZ A.H.S Ameliyathane Uygul. -II (T) Arzu GEZER D3

14:00-14:50 Steril. ve Dezenfeksiyon (U) Gülşah Y.DENİZ A.H.S Ameliyathane Uygul. -II (T) Arzu GEZER D3

15:00-15:50 Ameliyathane Uygul. -II (T) Arzu GEZER D3

16:00-16:50 Ameliyathane Uygul. -II (T) Arzu GEZER D3

17:00-17:50

18:00-18:50

PROGRAM KOORDİNATÖRÜ                                  ÜSD: Üniversite Seçmeli Ders

Öğr. Gör. Murat AKIN A.H.A : Araştırma Hastanesi Ameliyathane

TLF: DAHİLİ: 5866 UE : Uzaktan Eğitim

A.H.S : Araştırma Hastanesi Sterilizasyon
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SAĞLIK HİZMETLERİ  MESLEK YÜKSEKOKULU AMELİYATHANE HİZMETLERİ PROGRAMI

2024-2025  ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI
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Gün Saat

08:00-08:50 Klinik Anestezi I (TE) AHMET MURAT YAYIK D10

09:00-09:50        Klinik Anestezi I (TE) AHMET MURAT YAYIK D10

10:00-10:50 Klinik Anestezi I (UYG) AHMET MURAT YAYIK A.H.A Reaminasyon II (Te) Özgür ÖZMEN D14

11:00-11:50 Klinik Anestezi I (UYG) AHMET MURAT YAYIK A.H.A Reaminasyon II (Te) Özgür ÖZMEN D14

13:00-13:50 Anestezi Uyg. II (Te) İrem ATEŞ D14

14:00-14:50 Anestezi Uyg. II (Te) İrem ATEŞ D14

15:00-15:50 Anestezik Farmakoloji Erkan Cem ÇELİK D5 İlk Yardım Esra BAYRAKÇEKEN D10

16:00-16:50 Anestezik Farmakoloji Erkan Cem ÇELİK D5 İlk Yardım Esra BAYRAKÇEKEN D10

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50 Anestezi Uygulamaları II (Uy) İ.ATEŞ/C.ERDEN A.H.A

09:00-09:50 Anestezi Uygulamaları II (Uy) İ.ATEŞ/C.ERDEN A.H.A

10:00-10:50 Anatomiye Giriş Gülşah Y.DENİZ D2 Anestezi Uygulamaları II (Uy) İ.ATEŞ/C.ERDEN A.H.A

11:00-11:50 Anatomiye Giriş Gülşah Y.DENİZ D2 Anestezi Uygulamaları II (Uy) İ.ATEŞ/C.ERDEN A.H.A

13:00-13:50 Anestezik Farmakoloji Erkan Cem ÇELİK D12 Anestezi Uygulamaları II (Uy) İ.ATEŞ/C.ERDEN A.H.A

14:00-14:50 Anestezik Farmakoloji Erkan Cem ÇELİK D12 Anestezi Uygulamaları II (Uy) İ.ATEŞ/C.ERDEN A.H.A

15:00-15:50 Anestezi Uygulamaları II (Uy) İ.ATEŞ/C.ERDEN A.H.A

16:00-16:50 Anestezi Uygulamaları II (Uy) İ.ATEŞ/C.ERDEN A.H.A

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50 Anestezi Uygulamaları II (Uy) İ.ATEŞ/C.ERDEN A.H.A

09:00-09:50 Anestezi Uygulamaları II (Uy) İ.ATEŞ/C.ERDEN A.H.A

10:00-10:50 Anestezi Uygulamaları II (Uy) İ.ATEŞ/C.ERDEN A.H.A

11:00-11:50 Anestezi Uygulamaları II (Uy) İ.ATEŞ/C.ERDEN A.H.A

13:00-13:50

14:00-14:50

15:00-15:50 Reaminasyon II (T) Özgür ÖZMEN D14

16:00-16:50 Reaminasyon II (T) Özgür ÖZMEN D14

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50

09:00-09:50

10:00-10:50 Endokrinoloji Necati UTLU D4

11:00-11:50 Endokrinoloji Necati UTLU D4
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SAĞLIK HİZMETLERİ  MESLEK YÜKSEKOKULU ANESTEZİ PROGRAMI

2024-2025  ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI
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1.SINIF 2.SINIF

13:00-13:50

14:00-14:50
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15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

13:00-13:50 Bağımlılıkla Mücadele Esra BAYRAKÇEKEN ÜSD

14:00-14:50 Bağımlılıkla Mücadele Esra BAYRAKÇEKEN ÜSD

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

PROGRAM KOORDİNATÖRÜ                                   A.H.A : Araştırma Hastanesi Ameliyathane

Öğr.Gör.Murat AKIN                               UE : UZAKTAN EĞİTİM 

TLF: DAHİLİ: 5866 ÜSD : Üniversite Seçmeli Ders
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Gün Saat

08:00-08:50 Tam Protezler (U) Tubanur ÇEBİ D.P.L

09:00-09:50        Tam Protezler (U) Tubanur ÇEBİ D.P.L

10:00-10:50 Tam Protezler (U) Tubanur ÇEBİ D.P.L

11:00-11:50 Tam Protezler (U) Tubanur ÇEBİ D.P.L

13:00-13:50 Tam Protezler (U) Tubanur ÇEBİ D.P.L

14:00-14:50 Tam Protezler (U) Tubanur ÇEBİ D.P.L

15:00-15:50 Tam Protezler (U) Tubanur ÇEBİ D.P.L

16:00-16:50 Tam Protezler (U) Tubanur ÇEBİ D.P.L

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50 Fizyolojiye Giriş Deniz Öztürk ANFİ-2

09:00-09:50 Fizyolojiye Giriş Deniz Öztürk ANFİ-2

10:00-10:50

11:00-11:50

13:00-13:50 İşletme Yönetimi Murat AKIN D13 Hastalıklar Bilgisi Gülşah ALYAR D6

14:00-14:50 İşletme Yönetimi Murat AKIN D13 Hastalıklar Bilgisi Gülşah ALYAR D6

15:00-15:50 İmplant Üstü Protezler NurdanPOLAT SAĞSÖZ D11

16:00-16:50 İmplant Üstü Protezler NurdanPOLAT SAĞSÖZ D11

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50 Diş Anatomisi ve Fizyolojisi Tubanur ÇEBİ ÜSD Sabit  Protezler II (T) R.Ersoy SAKARYA D2

09:00-09:50 Diş Anatomisi ve Fizyolojisi Tubanur ÇEBİ ÜSD Sabit  Protezler II (T) R.Ersoy SAKARYA D2

10:00-10:50 Sabit  Protezler II (U) R.Ersoy SAKARYA D.P.L

11:00-11:50 Sabit  Protezler II (U) R.Ersoy SAKARYA D.P.L

13:00-13:50 Sabit  Protezler II (U) R.Ersoy SAKARYA D.P.L

14:00-14:50 Sabit  Protezler II (U) R.Ersoy SAKARYA D.P.L

15:00-15:50 Sabit  Protezler II (U) R.Ersoy SAKARYA D.P.L

16:00-16:50 Sabit  Protezler II (U) R.Ersoy SAKARYA D.P.L

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50

09:00-09:50

10:00-10:50 Tıbbi Biyokimya F.GÜR D11 Hareketli Protezler II  (T) Tubanur ÇEBİ D12

11:00-11:50 Tıbbi Biyokimya F.GÜR D11 Hareketli Protezler II  (T) Tubanur ÇEBİ D12

13:00-13:50 Hareketli Protezler II (U) Tubanur ÇEBİ D.P.L

14:00-14:50 Hareketli Protezler II (U) Tubanur ÇEBİ D.P.L

15:00-15:50 Tam Protezler (T) Tubanur ÇEBİ D6

16:00-16:50 Tam Protezler (T) Tubanur ÇEBİ D6

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50 Hareketli Protezler II (U) Tubanur ÇEBİ D.P.L

09:00-09:50 Hareketli Protezler II (U) Tubanur ÇEBİ D.P.L

10:00-10:50 Sağlık Kur. İletişim Ömer Ömeroğlu ANFİ-1 Hareketli Protezler II (U) Tubanur ÇEBİ D.P.L

11:00-11:50 Sağlık Kur. İletişim Ömer Ömeroğlu ANFİ-1 Hareketli Protezler II (U) Tubanur ÇEBİ D.P.L

13:00-13:50 Tam Protezler (U) Tubanur ÇEBİ D.P.L

14:00-14:50 Tam Protezler (U) Tubanur ÇEBİ D.P.L

15:00-15:50 Tam Protezler (U) Tubanur ÇEBİ D.P.L

16:00-16:50 Tam Protezler (U) Tubanur ÇEBİ D.P.L

17:00-17:50

18:00-18:50

PROGRAM KOORDİNATÖRÜ                                  ÜSD: Üniversite Seçmeli Ders
Öğr.Gör.Murat AKIN UE : Uzaktan Eğitim

TLF: DAHİLİ: 5866 D.P.L. :Diş Protez Labaratuvarı
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SAĞLIK HİZMETLERİ  MESLEK YÜKSEKOKULU DİŞ PROTEZ TEKNOLOJİSİ PROGRAMI

2024-2025  ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI
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Gün Saat

08:00-08:50 Diyaliz Uygulama-II (T) CAN SEVİNÇ A.H.N

09:00-09:50        Diyaliz Uygulama-II (T) CAN SEVİNÇ A.H.N

10:00-10:50 Diyaliz Uygulama-II (U) CAN SEVİNÇ/B.KAYA/H.KAPLAN A.H.N

11:00-11:50 Diyaliz Uygulama-II (U) CAN SEVİNÇ/B.KAYA/H.KAPLAN A.H.N

13:00-13:50 Diyaliz Uygulama-II (U) CAN SEVİNÇ/B.KAYA/H.KAPLAN A.H.N

14:00-14:50 Diyaliz Uygulama-II (U) CAN SEVİNÇ/B.KAYA/H.KAPLAN A.H.N

15:00-15:50 Diyaliz Uygulama-II (U) CAN SEVİNÇ/B.KAYA/H.KAPLAN A.H.N

16:00-16:50 Diyaliz Uygulama-II (U) CAN SEVİNÇ/B.KAYA/H.KAPLAN A.H.N

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50 Diyaliz Uygulama-II (U) CAN SEVİNÇ/B.KAYA/H.KAPLAN A.H.N

09:00-09:50 Diyaliz Uygulama-II (U) CAN SEVİNÇ/B.KAYA/H.KAPLAN A.H.N

10:00-10:50 Beslenme İlkeleri Necati UTLU D11 Diyaliz Uygulama-II (U) CAN SEVİNÇ/B.KAYA/H.KAPLAN A.H.N

11:00-11:50 Beslenme İlkeleri Necati UTLU D11 Diyaliz Uygulama-II (U) CAN SEVİNÇ/B.KAYA/H.KAPLAN A.H.N

13:00-13:50 Diyaliz Uygulama-II (U) CAN SEVİNÇ/B.KAYA/H.KAPLAN A.H.N

14:00-14:50 Diyaliz Uygulama-II (U) CAN SEVİNÇ/B.KAYA/H.KAPLAN A.H.N

15:00-15:50 Diyaliz Uygulama-II (U) CAN SEVİNÇ/B.KAYA/H.KAPLAN A.H.N

16:00-16:50 Diyaliz Uygulama-II (U) CAN SEVİNÇ/B.KAYA/H.KAPLAN A.H.N

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50

09:00-09:50

10:00-10:50 Farmakoloji Abdulmecit ALBAYRAK ANFİ-1 Dil ve konuşma gelişimi Gülşah ALYAR ÜSD

11:00-11:50 Farmakoloji Abdulmecit ALBAYRAK ANFİ-1 Dil ve konuşma gelişimi Gülşah ALYAR ÜSD

13:00-13:50 İş Sağlığı ve Güvenliği Mevlüt ALBAYRAK UE Salgınlar ve Bağışıklık Nimet YİĞİT ANFİ-1

14:00-14:50 İş Sağlığı ve Güvenliği Mevlüt ALBAYRAK UE Salgınlar ve Bağışıklık Nimet YİĞİT ANFİ-1

15:00-15:50 Psikososyal İletişim Meral ORGUN D12

16:00-16:50 Psikososyal İletişim Meral ORGUN D12

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50

09:00-09:50 Diyalizde Hast.Bak.İlkeleri Gülşah ALYAR ANFİ-1

10:00-10:50 Diyalizde Hast.Bak.İlkeleri Gülşah ALYAR ANFİ-1

11:00-11:50 Diyalizde Hast.Bak.İlkeleri Gülşah ALYAR ANFİ-1

13:00-13:50 Diyalizde Hast.Bak.İlkeleri Gülşah ALYAR D11

14:00-14:50 Diyalizde Hast.Bak.İlkeleri Gülşah ALYAR D11

15:00-15:50 Diyalizde Hast.Bak.İlkeleri Gülşah ALYAR D11

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

13:00-13:50

14:00-14:50

15:00-15:50 Tıbbbi Mikrb. Giriş Figen ORHAN D10

16:00-16:50 Tıbbbi Mikrb. Giriş Figen ORHAN D10

17:00-17:50

18:00-18:50

PROGRAM KOORDİNATÖRÜ                                  A.H.N : Araştırma Hastanesi Nefroloji

Öğr.Gör.Murat AKIN UE : Uzaktan Eğitim

TLF: DAHİLİ: 5866 ÜSD: Üniversite Seçmeli Ders

SAĞLIK HİZMETLERİ  MESLEK YÜKSEKOKULU DİYALİZ PROGRAMI

2024-2025  ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI
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Gün Saat

08:00-08:50

09:00-09:50        

10:00-10:50 Eczane Hizm. Uygul.-II (T) N.DEMİRTAŞ D15

11:00-11:50 Eczane Hizm. Uygul.-II (T) N.DEMİRTAŞ D15

13:00-13:50 Eczane Hizm. Uygul.-II (T) N.DEMİRTAŞ D15

14:00-14:50 Eczane Hizm. Uygul.-II (T) N.DEMİRTAŞ D15

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50

09:00-09:50

10:00-10:50 Hastalıklar Bilgisi Gülşah ALYAR D1 

11:00-11:50 Hastalıklar Bilgisi Gülşah ALYAR D1 

13:00-13:50 İlaç Haz.ve Analiz Teknikleri (UYG) Akar KARAKOÇ LAB./D2

14:00-14:50 İlaç Haz.ve Analiz Teknikleri (UYG) Akar KARAKOÇ LAB./D2

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50

09:00-09:50

10:00-10:50 Farmakoloji Elif ÇADIRCI ANFİ-1

11:00-11:50 Farmakoloji Elif ÇADIRCI ANFİ-1

13:00-13:50 Sağlığın Değerlendirilmesi Elif KANT D15

14:00-14:50 Sağlığın Değerlendirilmesi Elif KANT D15

15:00-15:50 İlaç Haz.ve Analiz Teknikleri (T) Akar KARAKOÇ D5

16:00-16:50 İlaç Haz.ve Analiz Teknikleri (T) Akar KARAKOÇ D5

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50 Sağlık Kur. İletişim Ömer ÖMEROĞLU D11 Eczane Hizm. Uygul.-II (U) M.AKIN/N.DEMİRTAŞ ECZ 

09:00-09:50 Sağlık Kur. İletişim Ömer ÖMEROĞLU D11 Eczane Hizm. Uygul.-II (U) M.AKIN/N.DEMİRTAŞ ECZ 

10:00-10:50 İlaç Haz.ve Analiz Teknikleri (U) Akar KARAKOÇ LAB./D3 Eczane Hizm. Uygul.-II (U) M.AKIN/N.DEMİRTAŞ ECZ 

11:00-11:50 İlaç Haz.ve Analiz Teknikleri (U) Akar KARAKOÇ LAB./D3 Eczane Hizm. Uygul.-II (U) M.AKIN/N.DEMİRTAŞ ECZ 

13:00-13:50 Tıbbi Biyokimya Seda AŞKIN D13 Eczane Hizm. Uygul.-II (U) M.AKIN/N.DEMİRTAŞ ECZ 

14:00-14:50 Tıbbi Biyokimya Seda AŞKIN D13 Eczane Hizm. Uygul.-II (U) M.AKIN/N.DEMİRTAŞ ECZ 

15:00-15:50 Tıbbi Mikb. Giriş Ahmet YILMAZ D5 Eczane Hizm. Uygul.-II (U) M.AKIN/N.DEMİRTAŞ ECZ 

16:00-16:50 Tıbbi Mikb. Giriş Ahmet YILMAZ D5 Eczane Hizm. Uygul.-II (U) M.AKIN/N.DEMİRTAŞ ECZ 

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50 Eczane Hizm. Uygul.-II (U) M.AKIN/N.DEMİRTAŞ ECZ 

09:00-09:50 Eczane Hizm. Uygul.-II (U) M.AKIN/N.DEMİRTAŞ ECZ 

10:00-10:50 Eczane Hizm. Uygul.-II (U) M.AKIN/N.DEMİRTAŞ ECZ 

11:00-11:50 Eczane Hizm. Uygul.-II (U) M.AKIN/N.DEMİRTAŞ ECZ 

13:00-13:50 Eczane Hizm. Uygul.-II (U) M.AKIN/N.DEMİRTAŞ ECZ 

14:00-14:50 Eczane Hizm. Uygul.-II (U) M.AKIN/N.DEMİRTAŞ ECZ 

15:00-15:50 Eczane Hizm. Uygul.-II (U) M.AKIN/N.DEMİRTAŞ ECZ 

16:00-16:50 Eczane Hizm. Uygul.-II (U) M.AKIN/N.DEMİRTAŞ ECZ 

17:00-17:50

18:00-18:50

PROGRAM KOORDİNATÖRÜ                                  

Öğr.Gör.Murat AKIN UE : Uzaktan Eğitim

TLF: DAHİLİ: 5866 ECZ: Eczaneler

ÜSD:Üniversite Seçmeli Ders 

LAB: Biyokimya Laboratuvarı
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SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU ECZANE HİZMETLERİ PROGRAMI

2024-2025  ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI
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Gün Saat

08:00-08:50 Mesleki Uygulama II (UYG) F. ŞİMŞEK/S.ERTAŞ A.H.N

09:00-09:50        Mesleki Uygulama II (UYG) F. ŞİMŞEK/S.ERTAŞ A.H.N

10:00-10:50 Mesleki Uygulama II (UYG) F. ŞİMŞEK/S.ERTAŞ A.H.N

11:00-11:50 Mesleki Uygulama II (UYG) F. ŞİMŞEK/S.ERTAŞ A.H.N

13:00-13:50 Curling Öğretimi (yüzyüze) Murat AKIN ÜSD Mesleki Uygulama II (UYG) F. ŞİMŞEK/S.ERTAŞ A.H.N

14:00-14:50 Curling Öğretimi (yüzyüze) Murat AKIN ÜSD Mesleki Uygulama II (UYG) F. ŞİMŞEK/S.ERTAŞ A.H.N

15:00-15:50 Mesleki Uygulama II (UYG) F. ŞİMŞEK/S.ERTAŞ A.H.N

16:00-16:50 Mesleki Uygulama II (UYG) F. ŞİMŞEK/S.ERTAŞ A.H.N

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50 Mesleki Uygulama II (UYG) F. ŞİMŞEK/S.ERTAŞ A.H.N

09:00-09:50 Mesleki Uygulama II (UYG) F. ŞİMŞEK/S.ERTAŞ A.H.N

10:00-10:50 Nörolojik Hastalıklar M.CEYLAN/A.EREN D5 Mesleki Uygulama II (UYG) F. ŞİMŞEK/S.ERTAŞ A.H.N

11:00-11:50 Nörolojik Hastalıklar M.CEYLAN/A.EREN D5 Mesleki Uygulama II (UYG) F. ŞİMŞEK/S.ERTAŞ A.H.N

13:00-13:50 Anatomiye Giriş Gülşah Y.DENİZ D3 Mesleki Uygulama II (TEO) Fatma ŞİMŞEK D4

14:00-14:50 Anatomiye Giriş Gülşah Y.DENİZ D3 Mesleki Uygulama II (TEO) Fatma ŞİMŞEK D4

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50 Elektroensefalografi (EEG) -II Fatma ŞİMŞEK D5

09:00-09:50 Elektroensefalografi (EEG) -II Fatma ŞİMŞEK D5

10:00-10:50 Nörofizyoloji M.KAYABEKİR D5 Polisomnografi M.KAYABEKİR D6

11:00-11:50 Nörofizyoloji M.KAYABEKİR D5 Polisomnografi M.KAYABEKİR D6

13:00-13:50 Endokrinoloji Necati UTLU D10 Elektromiyografi (EMG) -II
R.YEVGİ/N.BİLGE/F.DE
MİRDÖĞEN

D6

14:00-14:50 Endokrinoloji Necati UTLU D10 Elektromiyografi (EMG) -II
R.YEVGİ/N.BİLGE/F.DE
MİRDÖĞEN

D6

15:00-15:50 Salgınlar ve Bağışıklık Nimet YİĞİT ANFİ-1

16:00-16:50 Salgınlar ve Bağışıklık Nimet YİĞİT ANFİ-1

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50

09:00-09:50

10:00-10:50 Tiyatro Eğitimi Günay Merhan MUĞLU ÜSD

11:00-11:50 Tiyatro Eğitimi Günay Merhan MUĞLU ÜSD

13:00-13:50 Curling Öğretimi (yüzyüze) Murat AKIN ÜSD

14:00-14:50 Curling Öğretimi (yüzyüze) Murat AKIN ÜSD

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50 Nörolojik Hastalıklar M.CEYLAN/A.EREN D6

09:00-09:50 Nörolojik Hastalıklar M.CEYLAN/A.EREN D6

10:00-10:50 Tıbbi Biyokimya Osman YÜCEL D5

11:00-11:50 Tıbbi Biyokimya Osman YÜCEL D5

13:00-13:50

14:00-14:50

15:00-15:50 Toplumsal Mini Projeler Günay Merhan MUĞLU ÜSD

16:00-16:50 Toplumsal Mini Projeler Günay Merhan MUĞLU ÜSD

17:00-17:50

18:00-18:50

A.H.N: Araştırma Hastanesi Nöroloji

PROGRAM KOORDİNATÖRÜ                                  ÜSD: Üniversite Seçmeli Ders

Öğr.Gör.Murat AKIN UE : Uzaktan Eğitim

TLF: DAHİLİ: 5866 
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SAĞLIK HİZMETLERİ  MESLEK YÜKSEKOKULU ELEKTRONÖROFİZYOLOJİ PROGRAMI
2024-2025  ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

1.SINIF 2.SINIF

P
a

za
rt

e
si



Gün Saat

08:00-08:50 Sağlıkta Kalite Yönetimi Murat AKIN ÜSD Engellilerde Araç Gereç Geliştirme Ahmet ŞİRİNKAN SBF

09:00-09:50        Sağlıkta Kalite Yönetimi Murat AKIN ÜSD Engellilerde Araç Gereç Geliştirme Ahmet ŞİRİNKAN SBF

10:00-10:50 Fizyolojiye Giriş Deniz ÖZTÜRK ANFİ-2 Engelli Bak. ve Reha. Uygul. II (T) NURAY BİNGÖL D3

11:00-11:50 Fizyolojiye Giriş Deniz ÖZTÜRK ANFİ-2 Engelli Bak. ve Reha. Uygul. II (T) NURAY BİNGÖL D3

13:00-13:50 Engelli Bak. ve Reha. Uygul. II (T) NURAY BİNGÖL D3

14:00-14:50 Engelli Bak. ve Reha. Uygul. II (T) NURAY BİNGÖL D3

15:00-15:50 Salgınlar ve Bağışıklık Nimet YİĞİT ANFİ-1

16:00-16:50 Salgınlar ve Bağışıklık Nimet YİĞİT ANFİ-1

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50 Engelli Bak. ve Reha. Uygul. II (U) E.BAYRAKÇEKEN/D.ŞAYİR Ö.E.K

09:00-09:50 Engelli Bak. ve Reha. Uygul. II (U) E.BAYRAKÇEKEN/D.ŞAYİR Ö.E.K

10:00-10:50 Engelli Bak. ve Reha. Uygul. II (U) E.BAYRAKÇEKEN/D.ŞAYİR Ö.E.K

11:00-11:50 Engelli Bak. ve Reha. Uygul. II (U) E.BAYRAKÇEKEN/D.ŞAYİR Ö.E.K

13:00-13:50 Engelli Bak. ve Reha. Uygul. II (U) E.BAYRAKÇEKEN/D.ŞAYİR Ö.E.K

14:00-14:50 Engelli Bak. ve Reha. Uygul. II (U) E.BAYRAKÇEKEN/D.ŞAYİR Ö.E.K

15:00-15:50 Engelli Bak. ve Reha. Uygul. II (U) E.BAYRAKÇEKEN/D.ŞAYİR Ö.E.K

16:00-16:50 Engelli Bak. ve Reha. Uygul. II (U) E.BAYRAKÇEKEN/D.ŞAYİR Ö.E.K

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50 Sağlık Kur. İletişim Ömer Ömeroğlu ANFİ-1 Engelli Bak. ve Reha. Uygul. II (U) E.BAYRAKÇEKEN/D.ŞAYİR Ö.E.K

09:00-09:50 Sağlık Kur. İletişim Ömer Ömeroğlu ANFİ-1 Engelli Bak. ve Reha. Uygul. II (U) E.BAYRAKÇEKEN/D.ŞAYİR Ö.E.K

10:00-10:50 Beslenme İlkeleri Necati UTLU D14 Engelli Bak. ve Reha. Uygul. II (U) E.BAYRAKÇEKEN/D.ŞAYİR Ö.E.K

11:00-11:50 Beslenme İlkeleri Necati UTLU D14 Engelli Bak. ve Reha. Uygul. II (U) E.BAYRAKÇEKEN/D.ŞAYİR Ö.E.K

13:00-13:50 Ruhsal Engellilik İbrahim Etem KESKİN D14 Engelli Bak. ve Reha. Uygul. II (U) E.BAYRAKÇEKEN/D.ŞAYİR Ö.E.K

14:00-14:50 Ruhsal Engellilik İbrahim Etem KESKİN D14 Engelli Bak. ve Reha. Uygul. II (U) E.BAYRAKÇEKEN/D.ŞAYİR Ö.E.K

15:00-15:50 Engelli Bak. ve Reha. Uygul. II (U) E.BAYRAKÇEKEN/D.ŞAYİR Ö.E.K

16:00-16:50 Engelli Bak. ve Reha. Uygul. II (U) E.BAYRAKÇEKEN/D.ŞAYİR Ö.E.K

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50

09:00-09:50

10:00-10:50 Engelli Bireylerin İletişimi Burak YAVUZ D10 Engelli Bak. ve Reha. Uygul. II (T) Esra BAYRAKÇEKEN D1

11:00-11:50 Engelli Bireylerin İletişimi Burak YAVUZ D10 Engelli Bak. ve Reha. Uygul. II (T) Esra BAYRAKÇEKEN D1

13:00-13:50 Tıbbi Mikrobiyolojiye Giriş Figen ORHAN D10

14:00-14:50 Tıbbi Mikrobiyolojiye Giriş Figen ORHAN D10

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

13:00-13:50 Afet Yönetimi Zafer ÖZCAN ÜSD

14:00-14:50 Afet Yönetimi Zafer ÖZCAN ÜSD

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

PROGRAM KOORDİNATÖRÜ                                  ÜSD: Üniversite Seçmeli Ders

Öğr.Gör.Murat AKIN Ö.E.K: Özel Eğitim Kurumları

TLF: DAHİLİ: 5866 UE : Uzaktan Eğitim

SBF: Spor Bilimleri Fakültesi

SAĞLIK HİZMETLERİ  MESLEK YÜKSEKOKULU ENGELLİ BAKIMI VE REHABİLİTASYON PROGRAMI
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2024-2025  ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI
Ç

a
rş

a
m

b
a

P
e

rş
e

m
b

e
S

a
lı

C
u

m
a



Gün Saat

08:00-08:50 Spor ve Egzersiz Fizyolojisi Deniz ÖZTÜRK ANFİ-2 Kilinik Uygulama (U) Ö.KALAYCI/ A.H.F

09:00-09:50        Spor ve Egzersiz Fizyolojisi Deniz ÖZTÜRK ANFİ-2 Kilinik Uygulama (U) Ö.KALAYCI/ A.H.F

10:00-10:50 Vitaminler ve Mineraller Akar KARAKOÇ D6 Kilinik Uygulama (U) Ö.KALAYCI/ A.H.F

11:00-11:50 Vitaminler ve Mineraller Akar KARAKOÇ D6 Kilinik Uygulama (U) Ö.KALAYCI/ A.H.F

13:00-13:50 Kilinik Uygulama (U) Ö.KALAYCI/ A.H.F

14:00-14:50 Kilinik Uygulama (U) Ö.KALAYCI/ A.H.F

15:00-15:50 Kilinik Uygulama (U) Ö.KALAYCI/ A.H.F

16:00-16:50 Kilinik Uygulama (U) Ö.KALAYCI/ A.H.F

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50 Kilinik Uygulama (U) Ö.KALAYCI/ A.H.F

09:00-09:50 Kilinik Uygulama (U) Ö.KALAYCI/ A.H.F

10:00-10:50 Kilinik Uygulama (U) Ö.KALAYCI/ A.H.F

11:00-11:50 Kilinik Uygulama (U) Ö.KALAYCI/ A.H.F

13:00-13:50 Kilinik Uygulama (T) Ö.KALAYCI/ A.H.F

14:00-14:50 Kilinik Uygulama (T) Ö.KALAYCI/ A.H.F

15:00-15:50 Romatiz. Hast. Rehab. B.ÖNAL D10

16:00-16:50 Romatiz. Hast. Rehab. B.ÖNAL D10

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

13:00-13:50

14:00-14:50

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50

09:00-09:50

10:00-10:50 Tıbbi Biyokimya Cihan GÜR D15

11:00-11:50 Tıbbi Biyokimya Cihan GÜR D15

13:00-13:50 Fizyoterapi I (T) B.ÖNAL D13 Salgınlar ve Bağışıklık Nimet YİĞİT ANFİ-1

14:00-14:50 Fizyoterapi I (T) B.ÖNAL D13 Salgınlar ve Bağışıklık Nimet YİĞİT ANFİ-1

15:00-15:50 Fizyoterapi I (T) B.ÖNAL D13

16:00-16:50 Fizyoterapi I (T) B.ÖNAL D13

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50

09:00-09:50

10:00-10:50 Akılcı İlaç Kullanımı Fatma YEŞİLYURT ÜSD

11:00-11:50 Akılcı İlaç Kullanımı Fatma YEŞİLYURT ÜSD

13:00-13:50 Tıbbi Mirob. Giriş Nimet YİĞİT D14

14:00-14:50 Tıbbi Mirob. Giriş Nimet YİĞİT D14

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

PROGRAM KOORDİNATÖRÜ                                  A.H.F : Araştırma Hastanesi Fiziktedavi 

Öğr.Gör.Murat AKIN UE : Uzaktan Eğitim

TLF: DAHİLİ: 5866 ÜSD: Üniversite Seçmeli Ders
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SAĞLIK HİZMETLERİ  MESLEK YÜKSEKOKULU FİZYOTERAPİ PROGRAMI

2024-2025  ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI
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Gün Saat

08:00-08:50 Acil Sağlık Hizmetleri Seval USLU ÜSD

09:00-09:50        Acil Sağlık Hizmetleri Seval USLU ÜSD

10:00-10:50 Acil Hast. Bak.-III (T) Seval USLU D10

11:00-11:50 Acil Hast. Bak.-III (T) Seval USLU D10

13:00-13:50 Tıbbi Mikrb. Giriş Figen ORHAN D12 Hastalıklar Bilgisi Gülşah ALYAR D11

14:00-14:50 Tıbbi Mikrb. Giriş Figen ORHAN D12 Hastalıklar Bilgisi Gülşah ALYAR D11

15:00-15:50 İş Sağlığı ve Güvenliği Yılmaz ŞAHİN UE

16:00-16:50 İş Sağlığı ve Güvenliği Yılmaz ŞAHİN UE

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50 Mesleki Uygulmalar II (U) Seval USLU/S.T.A.GÜR ACİL

09:00-09:50 Mesleki Uygulmalar II (U) Seval USLU/S.T.A.GÜR ACİL

10:00-10:50 Sağlık İçin Spor Murat AKIN ÜSD Mesleki Uygulmalar II (T) SultanT. Akgül GÜR D10

11:00-11:50 Sağlık İçin Spor Murat AKIN ÜSD Mesleki Uygulmalar II (T) SultanT. Akgül GÜR D10

13:00-13:50 Acil Hast. Bak.-III (T) Seval USLU D10

14:00-14:50 Acil Hast. Bak.-III (T) Seval USLU D10

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50 Acil Hasta Bakımı - I (T) Seval USLU D10

09:00-09:50 Acil Hasta Bakımı - I (T) Seval USLU D10

10:00-10:50 Tıbbi Biyokimya Cihan GÜR D4

11:00-11:50 Tıbbi Biyokimya Cihan GÜR D4

13:00-13:50 Beden Eğt. ve Vct Glş.(U) MURAT AKIN V.S

14:00-14:50 Beden Eğt. ve Vct Glş.(U) MURAT AKIN V.S

15:00-15:50 Beden Eğt. ve Vct Glş.(U) MURAT AKIN V.S

16:00-16:50 Beden Eğt. ve Vct Glş.(U) MURAT AKIN V.S

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50

09:00-09:50

10:00-10:50 Acil Hasta Bakımı - I (T) Seval USLU D2

11:00-11:50 Acil Hasta Bakımı - I (T) Seval USLU D2

13:00-13:50

14:00-14:50

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50 Mesleki Uygulmalar II (U) Seval USLU/ S.T.A.GÜR ACİL

09:00-09:50 Mesleki Uygulmalar II (U) Seval USLU/ S.T.A.GÜR ACİL

10:00-10:50 Mesleki Uygulmalar II (U) Seval USLU/ S.T.A.GÜR ACİL

11:00-11:50 Mesleki Uygulmalar II (U) Seval USLU/ S.T.A.GÜR ACİL

13:00-13:50 Mesleki Uygulmalar II (U) Seval USLU/ S.T.A.GÜR ACİL

14:00-14:50 Mesleki Uygulmalar II (U) Seval USLU/ S.T.A.GÜR ACİL

15:00-15:50 Mesleki Uygulmalar II (U) Seval USLU/ S.T.A.GÜR ACİL

16:00-16:50 Mesleki Uygulmalar II (U) Seval USLU/ S.T.A.GÜR ACİL

17:00-17:50

18:00-18:50

PROGRAM KOORDİNATÖRÜ                                  ACİL: Şehir Hastanesi Acil 

Öğr.Gör.Murat AKIN UE : Uzaktan Eğitim

TLF: DAHİLİ: 5866 VS: Voleybol Salonu

ÜSD: Üniversite Seçmeli Ders
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2024-2025  ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

SAĞLIK HİZMETLERİ  MESLEK YÜKSEKOKULU İLK VE ACİL YARDIM PROGRAMI



Gün Saat

08:00-08:50 Odyometri Uygulamaları II (T) S.ÖZDEMİR/E..ÖZER D1

09:00-09:50        Odyometri Uygulamaları II (T) S.ÖZDEMİR/E..ÖZER D1

10:00-10:50 Odyometri Uygulamaları II (T) Süreyya ÖZDEMİR D1

11:00-11:50 Odyometri Uygulamaları II (T) Süreyya ÖZDEMİR D1

13:00-13:50 Odyometri Uygulamaları II (T) Süreyya ÖZDEMİR D1

14:00-14:50 Odyometri Uygulamaları II (T) Süreyya ÖZDEMİR D1

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50 Odyometri Uygulamaları II (U) Süreyya ÖZDEMİR Ş.H

09:00-09:50 Odyometri Uygulamaları II (U) Süreyya ÖZDEMİR Ş.H

10:00-10:50 Odyometri Uygulamaları II (U) Süreyya ÖZDEMİR Ş.H

11:00-11:50 Odyometri Uygulamaları II (U) Süreyya ÖZDEMİR Ş.H

13:00-13:50 İşitme ve Koş.Fizyolojisi D.ÖZTÜRK ANFİ-2 Odyometri Uygulamaları II (U) Süreyya ÖZDEMİR Ş.H

14:00-14:50 İşitme ve Koş.Fizyolojisi D.ÖZTÜRK ANFİ-2 Odyometri Uygulamaları II (U) Süreyya ÖZDEMİR Ş.H

15:00-15:50 Odyometri Uygulamaları II (U) Süreyya ÖZDEMİR Ş.H

16:00-16:50 Odyometri Uygulamaları II (U) Süreyya ÖZDEMİR Ş.H

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50 Odyometri Uygulamaları II (U) ENES ÖZER Ş.H

09:00-09:50 Kliniğe Giriş (TEO) Süreyya ÖZDEMİR D3 Odyometri Uygulamaları II (U) ENES ÖZER Ş.H

10:00-10:50 Kliniğe Giriş (TEO) Süreyya ÖZDEMİR D3 Odyometri Uygulamaları II (U) ENES ÖZER Ş.H

11:00-11:50 Kliniğe Giriş (TEO) Süreyya ÖZDEMİR D3 Odyometri Uygulamaları II (U) ENES ÖZER Ş.H

13:00-13:50 Odyometri Uygulamaları II (U) ENES ÖZER Ş.H

14:00-14:50 Odyometri Uygulamaları II (U) ENES ÖZER Ş.H

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50

09:00-09:50

10:00-10:50 Halk Sağlığı Süreyya ÖZDEMİR USD

11:00-11:50 Halk Sağlığı Süreyya ÖZDEMİR USD

13:00-13:50 Kliniğe Giriş (TEO) Süreyya ÖZDEMİR D1 İlk Yardım Esra BAYRAKÇEKEN D2

14:00-14:50 Kliniğe Giriş (TEO) Süreyya ÖZDEMİR D1 İlk Yardım Esra BAYRAKÇEKEN D2

15:00-15:50 Kliniğe Giriş (TEO) Süreyya ÖZDEMİR D1

16:00-16:50 İş Sağlığı ve Güvenliği Mevlüt ALBAYRAK UE

17:00-17:50 İş Sağlığı ve Güvenliği Mevlüt ALBAYRAK UE

18:00-18:50

08:00-08:50

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

13:00-13:50 Tıbbi Mikrb. Giriş Figen ORHAN D13

14:00-14:50 Tıbbi Mikrb. Giriş Figen ORHAN D13

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

PROGRAM KOORDİNATÖRÜ                                  Ş.H: Şehir Hastanesi

Öğr.Gör.Murat AKIN UE : Uzaktan Eğitim

TLF: DAHİLİ: 5866 ÜSD: Üniversite Seçmeli Ders
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SAĞLIK HİZMETLERİ  MESLEK YÜKSEKOKULU ODYOMETRİ PROGRAMI
2024-2025  ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI
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Gün Saat

08:00-08:50 Protez ve Ortez Uyg II (T) Eyyup TELCİ D5

09:00-09:50        Protez ve Ortez Uyg II (T) Eyyup TELCİ D5

10:00-10:50 Protez ve Ortez Uyg II (T) Eyyup TELCİ D5

11:00-11:50 Protez ve Ortez Uyg II (T) Eyyup TELCİ D5

13:00-13:50 Protez ve Ortz. Analiz Değ Ceren DEMİRTAŞ BAŞER D5

14:00-14:50 Protez ve Ortz. Analiz Değ Ceren DEMİRTAŞ BAŞER D5

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50 Kas İskelet Sis. Hastalıkları B.ÖNAL D12 Protez ve Ortez Uyg II (U) E.TELCİ/Ceren D. BAŞER P.O.L

09:00-09:50 Kas İskelet Sis. Hastalıkları B.ÖNAL D12 Protez ve Ortez Uyg II (U) E.TELCİ/Ceren D. BAŞER P.O.L

10:00-10:50 Kas İskelet Sis. Hastalıkları B.ÖNAL D12 Protez ve Ortez Uyg II (U) E.TELCİ/Ceren D. BAŞER P.O.L

11:00-11:50 Kas İskelet Sis. Hastalıkları B.ÖNAL D12 Protez ve Ortez Uyg II (U) E.TELCİ/Ceren D. BAŞER P.O.L

13:00-13:50 Protez ve Ortez Uyg II (U) E.TELCİ/Ceren D. BAŞER P.O.L

14:00-14:50 Protez ve Ortez Uyg II (U) E.TELCİ/Ceren D. BAŞER P.O.L

15:00-15:50 Protez ve Ortez Uyg II (U) E.TELCİ/Ceren D. BAŞER P.O.L

16:00-16:50 Protez ve Ortez Uyg II (U) E.TELCİ/Ceren D. BAŞER P.O.L

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50 Protez ve Ortez Uyg II (U) E.TELCİ/Ceren D. BAŞER P.O.L

09:00-09:50 Protez ve Ortez Uyg II (U) E.TELCİ/Ceren D. BAŞER P.O.L

10:00-10:50 Protez ve Ortez Uyg II (U) E.TELCİ/Ceren D. BAŞER P.O.L

11:00-11:50 Protez ve Ortez Uyg II (U) E.TELCİ/Ceren D. BAŞER P.O.L

13:00-13:50 Anatomiye Giriş Özge KALAYCI D13 Protez ve Ortez Uyg II (U) E.TELCİ/Ceren D. BAŞER P.O.L

14:00-14:50 Anatomiye Giriş Özge KALAYCI D13 Protez ve Ortez Uyg II (U) E.TELCİ/Ceren D. BAŞER P.O.L

15:00-15:50 Kinezyoloji ve Biyomekanik Özge KALAYCI D13 Protez ve Ortez Uyg II (U) E.TELCİ/Ceren D. BAŞER P.O.L

16:00-16:50 Kinezyoloji ve Biyomekanik Özge KALAYCI D13 Protez ve Ortez Uyg II (U) E.TELCİ/Ceren D. BAŞER P.O.L

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50

09:00-09:50

10:00-10:50 İş Sağlığı ve Güvenliği Yılmaz ŞAHİN                    UE

11:00-11:50 İş Sağlığı ve Güvenliği Yılmaz ŞAHİN                    UE

13:00-13:50 Tıbbi Biyokimya Akar KARAKOÇ D14

14:00-14:50 Tıbbi Biyokimya Akar KARAKOÇ D14

15:00-15:50 İlk Yardım Arzu GEZER ANFİ-1

16:00-16:50 İlk Yardım Arzu GEZER ANFİ-1

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

13:00-13:50

14:00-14:50

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

PROGRAM KOORDİNATÖRÜ                                  P.O.L: Protez Ortez Laboratuvar

Öğr.Gör.Murat AKIN UE : Uzaktan Eğitim

TLF: DAHİLİ: 5866 
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SAĞLIK HİZMETLERİ  MESLEK YÜKSEKOKULU ORTOPEDİK PROTEZ ORTEZ PROGRAMI

2024-2025  ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI
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Gün Saat

08:00-08:50 Hastane Otomasyonu II (T) Serap ÜSTFİDAN D11

09:00-09:50        Hastane Otomasyonu II (T) Serap ÜSTFİDAN D11

10:00-10:50 Yazışma Teknikleri Ö. ÖMEROĞLU D11

11:00-11:50 Yazışma Teknikleri Ö. ÖMEROĞLU D11

13:00-13:50 Tıb.Dök.Temel İlk. (U) Ö. ÖMEROĞLU A.H

14:00-14:50 Tıb.Dök.Temel İlk. (U) Ö. ÖMEROĞLU A.H

15:00-15:50 Biyoistatistik Akar KARAKOÇ D14

16:00-16:50 Biyoistatistik Akar KARAKOÇ D14

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50 Tıb.Dök.Temel İlk. (T) Ö. ÖMEROĞLU ANFİ-1

09:00-09:50 Tıb.Dök.Temel İlk. (T) Ö. ÖMEROĞLU ANFİ-1

10:00-10:50 Dosyalama ve Arşiv. Tek(T) Ö. ÖMEROĞLU ANFİ-1

11:00-11:50 Dosyalama ve Arşiv. Tek(T) Ö. ÖMEROĞLU ANFİ-1

13:00-13:50 Tıbbi Sekrt. Temel ilk.-I (U) Ö. ÖMEROĞLU A.H

14:00-14:50 Tıbbi Sekrt. Temel ilk.-I (U) Ö. ÖMEROĞLU A.H

15:00-15:50 Dosyalama ve Arşiv. Tek(U) Ö. ÖMEROĞLU A.H

16:00-16:50 Dosyalama ve Arşiv. Tek(U) Ö. ÖMEROĞLU A.H

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50 Fizyolojiye Giriş Deniz ÖZTÜRK ANFİ-2 Hastane Otomasyonu II (U) Serap ÜSTFİDAN A.H

09:00-09:50 Fizyolojiye Giriş Deniz ÖZTÜRK ANFİ-2 Hastane Otomasyonu II (U) Serap ÜSTFİDAN A.H

10:00-10:50 Tıbbi Sekrt. Temel ilk.-I (T) Ö. ÖMEROĞLU ANFİ-2 Hastane Otomasyonu II (U) Serap ÜSTFİDAN A.H

11:00-11:50 Tıbbi Sekrt. Temel ilk.-I (T) Ö. ÖMEROĞLU ANFİ-2 Hastane Otomasyonu II (U) Serap ÜSTFİDAN A.H

13:00-13:50 Tıbbi Mikrobiyolojiye Giriş Figen ORHAN D2 Hastane Otomasyonu II (U) Serap ÜSTFİDAN A.H

14:00-14:50 Tıbbi Mikrobiyolojiye Giriş Figen ORHAN D2 Hastane Otomasyonu II (U) Serap ÜSTFİDAN A.H

15:00-15:50 Hastane Otomasyonu II (U) Serap ÜSTFİDAN A.H

16:00-16:50 Hastane Otomasyonu II (U) Serap ÜSTFİDAN A.H

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50 Hastane Otomasyonu II (U) Serap ÜSTFİDAN A.H

09:00-09:50 Hastane Otomasyonu II (U) Serap ÜSTFİDAN A.H

10:00-10:50 Hastane Otomasyonu II (U) Serap ÜSTFİDAN A.H

11:00-11:50 Hastane Otomasyonu II (U) Serap ÜSTFİDAN A.H

13:00-13:50

14:00-14:50

15:00-15:50 İlk Yardım Esra BAYRAKÇEKEN D12

16:00-16:50 İlk Yardım Esra BAYRAKÇEKEN D12

17:00-17:50 Protokol ve Sosyal Davranış Ömer ÖMEROĞLU ÜSD

18:00-18:50 Protokol ve Sosyal Davranış Ömer ÖMEROĞLU ÜSD

08:00-08:50

09:00-09:50

10:00-10:50 Endokrinoloji Necati UTLU D3

11:00-11:50 Endokrinoloji Necati UTLU D3

13:00-13:50

14:00-14:50

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

PROGRAM KOORDİNATÖRÜ                                  A.H. : Araştırma Hastanesi

Öğr.Gör.Murat AKIN BL:Bilgisayar Laboratuvarı

TLF: DAHİLİ: 5866 UE : Uzaktan Eğitim

USD:Üniversite Seçmeli Ders

SAĞLIK HİZMETLERİ  MESLEK YÜKSEKOKULU TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK PROGRAMI
2024-2025  ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI
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Gün Saat

08:00-08:50 İş Sağlığı ve Güvenliği Yılmaz ŞAHİN                    UE

09:00-09:50        İş Sağlığı ve Güvenliği Yılmaz ŞAHİN                    UE

10:00-10:50 Rad.Güv.ve Rads.Korn. Yılmaz ŞAHİN ANFİ-1

11:00-11:50 Rad.Güv.ve Rads.Korn. Yılmaz ŞAHİN ANFİ-1

13:00-13:50 Anatomiye Giriş Gülşah Y.DENİZ ANFİ-1

14:00-14:50 Anatomiye Giriş Gülşah Y.DENİZ ANFİ-1

15:00-15:50 Fizyolojiye Giriş Deniz ÖZTÜRK ANFİ-2

16:00-16:50 Fizyolojiye Giriş Deniz ÖZTÜRK ANFİ-2

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50 Tıbbi Görüntleme II (U) Y. ŞAHİN/B.GÜNSÜZ                    A.H.R

09:00-09:50 Tıbbi Görüntleme II (U) Y. ŞAHİN/B.GÜNSÜZ                    A.H.R

10:00-10:50 Tıbbi Görüntleme II (U) Y. ŞAHİN/B.GÜNSÜZ                    A.H.R

11:00-11:50 Tıbbi Görüntleme II (U) Y. ŞAHİN/B.GÜNSÜZ                    A.H.R

13:00-13:50 Tıbbi Görüntleme II (U) Y. ŞAHİN/B.GÜNSÜZ                    A.H.R

14:00-14:50 Tıbbi Görüntleme II (U) Y. ŞAHİN/B.GÜNSÜZ                    A.H.R

15:00-15:50 Tıbbi Görüntleme II (U) Burak GÜNSÜZ A.H.R

16:00-16:50 Tıbbi Görüntleme II (U) Burak GÜNSÜZ A.H.R

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50 Tıbbi Görüntleme II (U) Burak GÜNSÜZ A.H.R

09:00-09:50 Tıbbi Görüntleme II (U) Burak GÜNSÜZ A.H.R

10:00-10:50 Tıbbi Görüntleme II (U) Burak GÜNSÜZ A.H.R

11:00-11:50 Tıbbi Görüntleme II (U) Burak GÜNSÜZ A.H.R

13:00-13:50 Tıbbi Görüntleme II (U) Burak GÜNSÜZ A.H.R

14:00-14:50 Tıbbi Görüntleme II (U) Burak GÜNSÜZ A.H.R

15:00-15:50 Tıbbi Görüntleme II (U) Burak GÜNSÜZ A.H.R

16:00-16:50 Tıbbi Görüntleme II (U) Burak GÜNSÜZ A.H.R

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50

09:00-09:50

10:00-10:50 İlk Yardım Arzu GEZER ANFİ-2

11:00-11:50 İlk Yardım Arzu GEZER ANFİ-2

13:00-13:50 Radyoterapi (TEO) Yılmaz ŞAHİN ANFİ-2

14:00-14:50 Radyoterapi (TEO) Yılmaz ŞAHİN ANFİ-2

15:00-15:50 Tıbbi Cihaz Teknolojisi II Günay Merhan MUĞLU D2 Tıbbi Görüntleme II (Teo) Yılmaz ŞAHİN                    ANFİ-2

16:00-16:50 Tıbbi Cihaz Teknolojisi II Günay Merhan MUĞLU D2 Tıbbi Görüntleme II (Teo) Yılmaz ŞAHİN                    ANFİ-2

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50 Radyoterapi (UYG) Y.ŞAHİN/H.KIZILTUNÇ A.H.R.O

09:00-09:50 Radyoterapi (UYG) Y.ŞAHİN/H.KIZILTUNÇ A.H.R.O

10:00-10:50 Radyolojik Anatomi Mustafa YEŞİLYURT D14 Radyoterapi (UYG) Y.ŞAHİN/H.KIZILTUNÇ A.H.R.O

11:00-11:50 Radyolojik Anatomi Mustafa YEŞİLYURT D14 Radyoterapi (UYG) Y.ŞAHİN/H.KIZILTUNÇ A.H.R.O

13:00-13:50 Tıbbi Cihaz Teknolojisi II Günay Merhan MUĞLU ANFİ-2

14:00-14:50 Tıbbi Cihaz Teknolojisi II Günay Merhan MUĞLU ANFİ-2

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

PROGRAM KOORDİNATÖRÜ                                  A.H.O: Araştırma Hastanesi Onkoloji

Öğr.Gör.Murat AKIN A.H.R : Araştırma Hastanesi Radyasyon Onkolojisi

TLF: DAHİLİ: 5866 UE : Uzaktan Eğitim

ÜSD: Üniversiteli Secmeli Ders
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SAĞLIK HİZMETLERİ  MESLEK YÜKSEKOKULU TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ PROGRAMI

2024-2025  ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI
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Gün Saat

08:00-08:50 Temel Lab. Uyg. II M.A+S.A+A.Y+NY A.H.L

09:00-09:50        Temel Lab. Uyg. II M.A+S.A+A.Y+NY A.H.L

10:00-10:50 Temel Lab. Uyg. II M.A+S.A+A.Y+NY A.H.L

11:00-11:50 Temel Lab. Uyg. II M.A+S.A+A.Y+NY A.H.L

13:00-13:50 Temel Lab. Uyg. II M.A+S.A+F.O A.H.L

14:00-14:50 Temel Lab. Uyg. II M.A+S.A+F.O A.H.L

15:00-15:50 Hücre Biyolojisi Gülşah Y. DENİZ ÜSD Temel Lab. Uyg. II M.A+S.A+F.O A.H.L

16:00-16:50 Hücre Biyolojisi Gülşah Y. DENİZ ÜSD Temel Lab. Uyg. II M.A+S.A+F.O A.H.L

17:00-17:50 A.H.L

18:00-18:50 A.H.L

08:00-08:50 Temel Lab. Uyg. II M.A+F.O+OY A.H.L

09:00-09:50 Temel Lab. Uyg. II M.A+F.O+OY A.H.L

10:00-10:50 Temel Lab. Uyg. II F.O+OY+ZB A.H.L

11:00-11:50 Temel Lab. Uyg. II F.O+OY+ZB A.H.L

13:00-13:50 Temel Lab. Uyg. II OY+FG+ZB A.H.L

14:00-14:50 Temel Lab. Uyg. II OY+FG+ZB A.H.L

15:00-15:50 Temel Lab. Uyg. II OY+FG+ZB A.H.L

16:00-16:50 Temel Lab. Uyg. II OY+FG+ZB A.H.L

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50

09:00-09:50

10:00-10:50 Tıbbi Mikrobiyolojiye Giriş Nimet YİĞİT D11 Klinik Lab. Testleri(Yüzyüze)ÜSD Seda AŞKIN D10

11:00-11:50 Tıbbi Mikrobiyolojiye Giriş Nimet YİĞİT D11 Klinik Lab. Testleri(Yüzyüze)ÜSD Seda AŞKIN D10

13:00-13:50 Tıbbi Biyokimya Fatma GÜR D4

14:00-14:50 Tıbbi Biyokimya Fatma GÜR D4

15:00-15:50 İş Sağlığı ve Güvenliği M.ALBAYRAK UE İlk Yardım Arzu GEZER D1

16:00-16:50 İş Sağlığı ve Güvenliği M.ALBAYRAK UE İlk Yardım Arzu GEZER D1

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50 Hematoloji Seda AŞKIN ANFİ-2

09:00-09:50 Hematoloji Seda AŞKIN ANFİ-2

10:00-10:50 Tıbbi Mikrobiyolojiye Giriş Nimet YİĞİT D14

11:00-11:50 Tıbbi Mikrobiyolojiye Giriş Nimet YİĞİT D14

13:00-13:50 Tıbbi Biyokimya Fatma GÜR D5 Klinik Patoloji -II M.ALBAYRAK D15

14:00-14:50 Tıbbi Biyokimya Fatma GÜR D5 Klinik Patoloji -II M.ALBAYRAK D15

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50

09:00-09:50

10:00-10:50 Klinik Mikrobiyoloji -II Nimet YİĞİT ANFİ-2

11:00-11:50 Klinik Mikrobiyoloji -II Nimet YİĞİT ANFİ-2

13:00-13:50 Klinik Biyokimya -II O.YÜCEL D13

14:00-14:50 Klinik Biyokimya -II O.YÜCEL D13

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

PROGRAM KOORDİNATÖRÜ                                  A.HL.:A.H. Biyokimya +Mikrobiyoloji+Patoloji Lab.

Öğr.Gör.Murat AKIN UE: Uzaktan Eğitim

TLF: DAHİLİ: 5866 ÜSD: Üniversite Seçmeli Ders
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SAĞLIK HİZMETLERİ  MESLEK YÜKSEKOKULU TIBBİ LABORATUAR TEKNİKLERİ PROGRAMI

2024-2025  ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI
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Gün Saat

08:00-08:50 Temel Gerontoloji Nuray BİNGÖL D3 Yaşlı Bakım İlke ve Uyg II (U) E.KANT/M.ALTUNBAŞ Ş.H.P.B.M

09:00-09:50        Temel Gerontoloji Nuray BİNGÖL D3 Yaşlı Bakım İlke ve Uyg II (U) E.KANT/M.ALTUNBAŞ Ş.H.P.B.M

10:00-10:50 Yaşlı Bakım İlke ve Uyg II (U) E.KANT/M.ALTUNBAŞ Ş.H.P.B.M

11:00-11:50 Yaşlı Bakım İlke ve Uyg II (U) E.KANT/M.ALTUNBAŞ Ş.H.P.B.M

13:00-13:50 Fizyolojiye Giriş Deniz ÖZTÜRK ANFİ-2 Yaşlı Bakım İlke ve Uyg II (U) E.KANT/M.ALTUNBAŞ Ş.H.P.B.M

14:00-14:50 Fizyolojiye Giriş Deniz ÖZTÜRK ANFİ-2 Yaşlı Bakım İlke ve Uyg II (U) E.KANT/M.ALTUNBAŞ Ş.H.P.B.M

15:00-15:50 Yaşlı Bakım İlke ve Uyg II (U) E.KANT/M.ALTUNBAŞ Ş.H.P.B.M

16:00-16:50 Yaşlı Bakım İlke ve Uyg II (U) E.KANT/M.ALTUNBAŞ Ş.H.P.B.M

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50 Yaşlı Bakım İlke ve Uyg II (U) E.KANT/M.ALTUNBAŞ Ş.H.P.B.M

09:00-09:50 Yaşlı Bakım İlke ve Uyg II (U) E.KANT/M.ALTUNBAŞ Ş.H.P.B.M

10:00-10:50 Biyosensörler ve Biyokimya kul. Fatma GÜR ÜSD Yaşlı Bakım İlke ve Uyg II (U) E.KANT/M.ALTUNBAŞ Ş.H.P.B.M

11:00-11:50 Biyosensörler ve Biyokimya kul. Fatma GÜR ÜSD Yaşlı Bakım İlke ve Uyg II (U) E.KANT/M.ALTUNBAŞ Ş.H.P.B.M

13:00-13:50 Kronik Hastalıklar Elif KANT D5

14:00-14:50 Kronik Hastalıklar Elif KANT D5

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50 Ticari Bilgi ve Belgeler Ömer ÖMEROĞLU ÜSD

18:00-18:50 Ticari Bilgi ve Belgeler Ömer ÖMEROĞLU ÜSD

08:00-08:50

09:00-09:50

10:00-10:50 Anatomiye Giriş Gülşah Y.DENİZ D2 Evde Bakım Elif KANT D13

11:00-11:50 Anatomiye Giriş Gülşah Y.DENİZ D2 Evde Bakım Elif KANT D13

13:00-13:50 Temel Biyokimya Prensipleri Cihan GÜR ÜSD İlk Yardım Arzu GEZER ANFİ-2

14:00-14:50 Temel Biyokimya Prensipleri Cihan GÜR ÜSD İlk Yardım Arzu GEZER ANFİ-2

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50 İş Sağlığı ve Güvenliği Yılmaz ŞAHİN UE

09:00-09:50 İş Sağlığı ve Güvenliği Yılmaz ŞAHİN UE

10:00-10:50 Kronik Hastalıklar Elif KANT D5

11:00-11:50 Kronik Hastalıklar Elif KANT D5

13:00-13:50 Temel Biyokimyasal Uyg. Cihan GÜR ÜSD Yaşlı Bakım İlke ve Uyg II (T) Elif KANT D6

14:00-14:50 Temel Biyokimyasal Uyg. Cihan GÜR ÜSD Yaşlı Bakım İlke ve Uyg II (T) Elif KANT D6

15:00-15:50 Geriatrik Fiz. Rehab. Gizem KÜÇÜK D6

16:00-16:50 Geriatrik Fiz. Rehab. Gizem KÜÇÜK D6

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

13:00-13:50

14:00-14:50

15:00-15:50 Geriatrik Fiz. Rehab. Gizem KÜÇÜK D12

16:00-16:50 Geriatrik Fiz. Rehab. Gizem KÜÇÜK D12

17:00-17:50

18:00-18:50

PROGRAM KOORDİNATÖRÜ                                  Ş.H.P.B.M:Şehir Hastanesi Palyatif Bakım Merkezi

Öğr.Gör.Murat AKIN UE : Uzaktan Eğitim

TLF: DAHİLİ: 5866 ÜSD: Üniversite Seçmeli Ders
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SAĞLIK HİZMETLERİ  MESLEK YÜKSEKOKULU YAŞLI BAKIM PROGRAMI
2024-2025  ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI
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